
1
OLIVE SVERIGE AB

S t ö r s t  p å  p r o f i l l i s t e r

Proelegant Flex
Mässing

Proelegant Flex är en kurvlist i mässing som dekorerar och skyddar keramiska hörn. Finns i natur yta. 
Mässing är bakteriedödande och kan med stor fördel användas i sjukhus eller andra miljöer där den 
bakteriella smittorisken är hög. För mer information om mässingens egenskaper se ”Materialegenskaper” 
på vår hemsida. På vår hemsida kan du även hitta fler mässingslister. 

Olive Sverige M
ässing Proelegant Flex

PROELEGANT FLEX
Kurvlist

2,7 lpm längder

PELONCV 08*
PELONCV 10
PELONCV 125
PELONCV 14*
*Begränsat utbud, tillgänglig vid större beställning

Höjd

8 mm
10 mm
12,5 mm
14 mm

Yta

natur
natur
natur
natur

Natur

YTSCHEMA
Tänk på att ytor och färger på datorn kan variera från verkligheten


